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ZAM.272.1.9.2020 Brzeg, dnia ./£3.. sierpnia 2020 r.

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
na zadanie pn. ,Przebudowa mostu nad zalewem rz. Nysa Klodzka w ciagu drogi
powiatowej nr 1508 O w km 12+270 w Lewinie Brzeskim”

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasénien
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia:

Pytanie nr 55:
Czy pozycje kosztorysowe nr 32 do 35 dotycza wykonania objazdu tymczasowego?

32
d.1.4.1
KNR 2-25 0408-01

Nawierzchnie z plyt zelbetowych pelnych — wykonanie koryta
706,000 m?

33

d.1.4.1

KNR 2-25 0408-02

Nawierzchnie z plyt zelbetowych petnych — wykonanie podsypki piaskowe;j
706,000 m?

34
d.1.4.1
KNR 2-25 0408-04

Nawierzchnie z plyt zelbetowych pelnych (ptyty o powierzchni ponad 3 m?) — budowa
706,000 m?

39
d.1.4.1
KNR 2-25 0408-05

Nawierzchnie z plyt zelbetowych pelnych (ptyty o powierzchni do 3 m?) — rozebranie
706,000 m?

Jesli tak, prosimy o korektg badZ wyjasnienie ilosci obmiarowej, poniewaz zgodnie z planem
sytuacyjnym (PW rys. 01.01) powierzchnia drogi z plyt zelbetowych wynosi niespetna 500 m2.

Odpowiedz nr 55:
Tak, pozycje nr 32 do 35 dotycza wykonania objazdu tymczasowego. Powierzchnia drogi z ptyt
zelbetowych pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 56:

Zgodnie z przedmiarem robot drogowych poz. 33 nalezy wykonaé podsypke piaskows pod
plyty zelbetowe. Prosimy o doprecyzowanie jaka grubo$¢ podsypki nalezy wykonaé i przyjac
do wyceny?
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Odpowiedz nr 56:
Grubos¢ podsypki wynosi 10 cm zgodnie z KNR.

Pytanie nr 57:

Zgodnie z PW rys. 03.01 przekrdj typowy — objazd tymczasowy, pod plytami zelbetowymi
nalezy wykona¢ 40 cm warstwy ulepszonego podioza z gruntu stabilizowanego spoiwem
hydraulicznym C0.4/0.5 lub wapnem R 0.5. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji
kosztorysowej badz wskazanie konkretnej pozycji, w ktorej nalezy uwzgledni¢ koszty
POWYZSZego.

Odpowiedz nr 57:

Pozycje dot. warstwy ulepszonego podtoza z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym
C0.4/0.5 lub wapnem R 0.5 znajdujg si¢ w pozycjach 27 i 29.

Pytanie nr 58:

Zgodnie z PW rys. 03.01 przekrdj typowy — objazd tymczasowy, nalezy wykona¢ obustronne
pobocza gr. 10 cm z mieszanki niezwigzanej 0/31,5. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji
kosztorysowej badz wskazanie konkretnej pozycji, w ktorej nalezy uwzgledni¢ koszty
pOWYZSZego.

Odpowiedz nr 58:
Pozycja dot. wykonania obustronnych poboczy gr. 10 cm z mieszanki niezwigzanej 0/31,5 to
pozycja 49.

Pytanie nr 59:
Prosimy o udostgpnienie profilu podtuznego drogi objazdowe;.

Odpowiedz nr 59:
Droga objazdowa wykonana jest po istniejacym terenie i nie wymaga projektowania specjalnej
niwelety.

Pytanie nr 60:
Prosimy o potwierdzenie, ze wzdluz tymczasowej drogi objazdowej nie beda wymagane
bariery ochronne.

Odpowiedz nr 60:
Wzdtuz drogi objazdowej nie wymaga si¢ barier ochronnych.

Pytanie nr 61:

Dotyczy pozycji przedmiaru robot mostowych nr 81, 83, 84, 94, 96, 97, 101, 106, 107, 114,
116, 117, 124, 126, 127. Zgodnie z dokumentacja geologiczng wody gruntowe zostaly
nawiercone plytko na glebokosci od 0,4 do 1,0 m. Czy Zamawiajacy rzeczywisci bedzie
wymagal wykonania studni depresyjnych o glebokosci az 20 m kazda? Jesli nie,
prosimy o korekte przedmiaru.

Odpowiedz nr 61:

Zamawiajacy nie bedzie wymagal studni depresyjnych. Odwodnienia i zabezpieczenia
wykopow, w tym utrzymanie ich w stanie suchym, bedzie nalezalo do Wykonawcy. Koszty
rob6t zwigzanych z technologia rob6t obiektu lub jego elementéw, w tym m.in. zabezpieczenie
wykopu i odwodnienie wykopu, Wykonawca ujmie w cenie jednostkowej wszystkich pozycji
kosztorysowych. Zamawiajacy wprowadzi korekt¢ przedmiaru i kosztorysu ofertowego.
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Pytanie nr 62:

Oferent nie znajduje w udostgpnionej dokumentacji pozwolenia na budowe badz decyzji ZRID.
Uprzejmie prosimy o uzupeienie.

Odpowiedz nr 62:
Zamawiajacy udostepnia pozwolenie na budowe.

Pytanie nr 63:

Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie wystgpujace krotnosci nalezy uwzglednié w cenach
jednostkowych.

Odpowiedz nr 63:
Wszelkie krotno$ci nalezy uwzgledni¢ w cenach jednostkowych.

Pytanie nr 64:

Z uwagi, iz Zamawiajacy wymaga zalgczenia juz na etapie postepowania przetargowego
kosztorysow szczegélowych (o czym s$wiadczy zapis: ,do kosztorysu ofertowego nalezy
dotgczy¢ zestawienie robocizny, materialow, pracy sprzetu oraz narzuty zastosowane do
wyceny”) prosimy koniecznie o zamieszczenie (jak mialo to miejsce w dniu 16.07)
zaktualizowanych przedmiaréw/kosztoryséw w pliku ath.

Odpowiedz nr 64:
Zamawiajgcy udostepni zaktualizowane przedmiary/kosztorysy w pliku ath.

Pytanie nr 65:

Prosimy o potwierdzenie, iz zamieszczone w zmianach z dnia 31.07.2020 r. zmienione
kosztorysy w wersji edytowalnej (PLIK pn. ,ujednolicone kosztorysy ofertowe 31-07-
2020_10-37-23” — w zalaczeniu) sa ostateczng wersjg, na ktorej oferenci opracowaé maja
wymagane kosztorysy do oferty przetargowe;.

Odpowiedz nr 65:
Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej ujednolicone kosztorysy ofertowe.

Pytanie nr 66:

Zgodnie z PW branzy mostowej rys. WY.06 nalezy wykona¢
11,7m+101,4m+101,4m+11,7m=226,2m drenazu ,typ 1”. Wedlug dokumentacji w ramach
powyzszego drenazu nalezy wykonaé warstwe geowldkniny o szerokosci 30mm zlozona
podwdjnie, co daje laczng ilos¢ 2*0,03m*226,2m=13,572m? natomiast ilo$¢ podana
w przedmiarze robot wydaje si¢ by¢ mocno zawyzona.

310

d.2.8

KNR AT-04 0101-02
analogia

Drenaz z geowltdkniny typ 1
226,200 m?

Prosimy o wyjasnienie powyzszej rozbieznosci.

Odpowiedz nr 66:
Zamawiajacy zamieszcza zmiang tresci SIWZ na stronie internetowej (z 226,2m? na 13,572m?).
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Pytanie nr 67:

Zgodnie zZ PW branzy mostowej rys. WY.06 nalezy wykonac
11,7m+101,4m+101,4m+11,7m=226,2m drenazu ,typ 1”. Wedlug dokumentacji w ramach
powyzszego drenazu nalezy wykona¢ warstwe grysu bazaltowego 4-6 o szerokosci 70mm
i grubosci 15mm, co daje tgczng ilos¢ 0,07m*0,015m*226,2m=0,238m?, natomiast ilo$é
podana w przedmiarze robot wydaje sie by¢ mocno zawyzona.

311

d.2.8

KNR 11 0705-01
analogia

ZYoza filtracyjne piaskowe, zwirowe wykonywane r¢cznie — Drenaz z geowlokniny typ 1
12,100 m?

Prosimy o wyjasnienie powyzszej rozbieznosci.

Odpowiedz nr 67:
Zamawiajacy zamieszcza zmiang tresci SIWZ na stronie internetowej (z 226,2m?* na 0,238 m?).

Pytanie nr 68:

Majac na uwadze powyzsze rozbieznosci w pozycjach kosztorysowych 310 1 311 dotyczacych
wykonania drenazu ,,typ 17 prosimy rowniez o weryfikacje pozycji kosztorysowej 312. [lo$é
podana w przedmiarze robot wydaje si¢ by¢ mocno zawyzona.

312

d.2.8

KNR 7-11 0103-05

analogia

Wykonanie powlok z zywic sztucznych wokét zloza filtracyjnego - Drenaz z geowldkniny
typ 1

115,000 m?

Odpowiedz nr 68:

Zamawiajacy zamieszcza zmiang tresci SIWZ na stronie internetowej (z 115m? na 15,835m?).

Pytanie nr 69:

Zgodnie z PW branzy mostowej Iys. WY.06 nalezy wykonaé
101,4m+101,4m+27%2,1 1m+27*%0,71m=278,94m drenazu ,typ 2”. Wedlug dokumentacji
w ramach powyzszego drenazu nalezy wykona¢ warstwe geowlokniny o szerokosci 50mm
zlozona podwdjnie, co daje tgczng ilos¢ 2*0,05m*278,94m=27,894m?, natomiast ilo$¢ podana
w przedmiarze robot wydaje si¢ by¢ mocno zawyzona.

313

d.2.8

KNR AT-04 0101-02

analogia

Drenaz z geowtokniny typ 2

237,600 m*

Prosimy o wyjasnienie powyzszej rozbieznosci.

Odpowiedz nr 69:
Zamawiajacy zamieszcza zmiane tresci SIWZ na stronie internetowej (z 237,6m? na 27,894m?).
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Pytanie nr 70:

Czy bedzie wymagane wykonanie betonowych podwalin pod umocnienie stozkéw? Jesli tak,
prosimy o wskazanie lub dodanie pozycji kosztorysowej, w ktorej nalezy uwzglednié koszty
powyzszego, a takze prosimy o podanie wymaganych wymiaréw w przekroju poprzecznym
podwaliny.

Odpowiedz nr 70:

Zamawiajgcy wymaga wykonania zelbetowych podwalin o wymiarach hxb=80x30cm z betonu
min. B20 (C15/20). Dlugo$¢ podwalin ok. 18mb, zbrojenie ok. 15kg/mb. Koszt podwalin
nalezy zawrze¢ w cenie jednostkowej umocnienia skarp i stozkow.

Pytanie nr 71:

Prosimy o korekte jednostki obmiarowej w pozycjach nr 310 i 313 d.2.8 w kosztorysie branzy
mostowej. Pozycje winny by¢ rozliczane w metrach, a nie m2. Tlosci przypisane do tych pozycji
s3 poprawne, jednak nalezy zmieni¢ jednostke.

Odpowiedz nr 71:
Odpowiedz udzielona we wezes$niejszym zapytaniu.

Pytanie nr 72:

Prosimy o korekte ilosci w pozycji nr 312 d.2.8 w kosztorysie branzy mostowej. Ilogé jest
znacznie zawyzona. Przyjmujac szeroko$¢ z rysunku 7 cm i podang dtugo$é 226,2 m wychodzi
niecate 16 m2.

Odpowiedz nr 72:
Odpowiedz udzielona we wczesniejszym zapytaniu.

Pytanie nr 73:

Prosimy o potwierdzenie, ze drenaz TYP1 powinien posiada¢ jedynie 1,5 cm wysokosci.
Wysokos¢ takich drenazy zazwyczaj pokrywa si¢ z gruboscia warstwy asfaltu lanego. W tym
przypadku Wykonawca uwaza, ze powinna wynosié 5 cm.

Odpowiedz nr 73:
Zamawiajacy potwierdza zmiane wysokosci drenazu TYP1 na 5 cm.

Zamawiajgcy przypomina, ze przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowia
integralng czgs¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i wigza Wykonawcow.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy tre$¢ zapytan wraz = wyjasnieniami:

- zamieszczono dnia j&sierpnia 2020 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu;

KiWBWRwadZi: Anna Woroszczuk-Preis, tel. 77 444 79 13

Biura Zamowien Publicznych
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